
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-6/10 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie utworzenia w UKSW Biura Informacji i Promocji  

 

 

Na podstawie § 95 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się Biuro 

Informacji i Promocji, zwane dalej „Biurem”, będące jednostką organizacyjną 

administracji ogólnouczelnianej. 

2. Biuro podlega Rektorowi UKSW.  

 

§ 2 

 Szczegółowy zakres zadań biura określi regulamin wydany odrębnym zarządzeniem 

Rektora. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


